
Sprawozdanie ze spotkania Intergrupy „GDAŃSKA” w dniu 13.01.2024 r.

Gospodarzem spotkania była grupa KRZYŻÓWKA

W spotkaniu uczestniczyli reprezentanci 11 grup: AKADEMIA, BARKA, CENTRUM, EDEN,
KOTWICA, KRZYŻÓWKA, PORT, PEREŁKA, RODZINA,
WOLNOŚĆ, NADZIEJA ZK ZK Służby: Paweł - Rzecznik Intergrupy,
Władek - Łącznik ds. internetu, Rychu - Skarbnik, Zbyszek - Łącznik ds. Zakładów
Karnych w zastępstwie Adama, Leszek - Kolporter

Spotkanie poprowadził Paweł, który:

➢ Otworzył spotkanie modlitwą o pogodę ducha
➢ Poprosił uczestników o wspólne odczytanie 12 tradycji i 12 koncepcji
➢ Przedstawił skrót sprawozdania z Intergrupy w grudniu

I. Wybory nowego skarbnika Intergrupy:
Zgodnie z wcześniej przedstawioną kandydaturą Karola, oraz kończącą się służbą

Ryszarda, przeprowadzone zostało głosowanie nad wybraniem nowego skarbnika.
Przeliczone zostały osoby uprawnione do głosowania i oddano anonimowe głosy,

które potem zostały policzone i Karol uzyskał potrzebną ilość głosów i tym samym
został nowym skarbnikiem Intergrupy Gdańskiej.
II. Głos dla grup:
1. Port - grupa przenosi się na nowemiejsce ul. Oliwska 53/55, nowa salka jest

ocieplana
2. Rodzina - zmiana czasu na 17:30 - 18:45
3. Kotwica - zostały wybrane służby, zapraszają do uczestniczenia wmityngach w

WOTU na Zakopiańskiej w każdą środę o 17:00
4. Wolność - grupa będzie miała inwenturę i zostaną wybrane nowe służby

III. Głos dla służb:
1. Łącznik ds. internetu -Władek: Poinformował o zakupieniu certyfikatu SSL dla

strony internetowej Intergrupy. Prosił o sprawdzanie informacji na stronie w
spisie mityngów i przesyłanie mu ewentualnych sugestii co do aktualizacji spisu
np. dodatkowych wskazówek jak dotrzeć na mityng, czas zakończenia mityngu,
dostęp dla osób z niepełnosprawnościami itp. Prosił również o informowanie go
na temat mityngów spikerskich i rocznicowych

2. Łącznik ds. ZK - Zbyszek w zastępstwie Adama: spotkania odbywają się
regularnie, bez większych problemów. Na Kurkowej bywa ok. 10 osób, na
Przeróbce w czwartki też ok 10 osób, a w soboty jest więcej.

3. Leszek - Kolporter: podał stan literatury, zachęca do kupowania literatury,
zostało wydana książka Anonimowi Alkoholicy w nowej oprawie, większej
czcionce i bez historii osobistych. Zachęca również do kupowania kalendarzy.
Przekazał zawieszki “Pogoda Ducha” do ZK



4. Ryszard - (były) Skarbnik: przekazał raport kasowy za rok 2023, poinformował o
odłożonych środkach na organizację 40-lecia AA w Gdańsku
Karol - (nowy) Skarbnik: podziękował za zaufanie Intergrupy, poprosił o
informacje na temat obecnych zobowiązań finansowych Intergrupy.
Paweł: przygotowuje taką listę, przestudiował sprawozdania IG od 2018r.
Ryszard: powiedział że Intergrupa przegłosowała 150 zł na literaturę do ZK co
kwartał
Leszek: zapytał jak Karol ma zamiar radzić sobie jako skarbnik
Karol: będzie korzystał z doświadczenia Ryszarda oraz innych członków
wspólnoty, oraz będzie starał się nauczyć jak najlepiej się wywiązywać ze swoich
obowiązków.

5. Paweł - Rzecznik: jeździ na grupy i informuje o działaniach IG, oraz tworzy kartę
Intergrupy (zbiera dotychczasowe ustalenia)

IV. 40-lecie AA w Gdańsku:
Paweł: powiedział, że nie znalazł jeszcze chętnych do wzięcia się za organizacje
40-lecia AA w Gdańsku, rozmawiał o tym na swojej grupie
Leszek (Perełka): na jego grupie brak entuzjazmu na temat 40-lecia
Marcin: na grupie Port jest chęć do wzięcia udziału, padł pomysł na organizację
biegu z okazji 40-lecia.
Paweł:można zrobić spotkanie informacyjne dla osób spoza wspólnoty
Marcin: jest to ważne wydarzenie, powinno się je celebrować
Ryszard: trzeba to szybko ustalić, mamy odłożone pieniądze i musimy
zdecydować co z nimi zrobić
Leszek: przypomniał o tym jak było organizowane 35-lecie, wzięła się za to jedna
konkretna osoba i pociągnęła resztę za sobą
Władek: te święto jest potrzebne, nie tylko aby pomagać alkoholikom, ale również
aby wzmocnić więzi między grupami w Intergrupie
Marcin: nie czuje się na siłach aby być liderem, ale chętnie zgłosi się do pomocy w
organizacji tego wydarzenia
Mariusz:wystarczy 3-4 osobowy zespół, nie jest trudne zorganizować takie
wydarzenie, ale trzeba mieć na uwadze możliwe przeszkody i zabrać się za to
rzetelnie i odpowiedzialnie. W przypadku takiego wydarzenia trzeba roztropnie
zarządzać finansami, aby nie doszło do nadużyć
Karol: nie musi to być wielkie przedsięwzięcie, można z umiarem stworzyć okazję
do wspólnego świętowania
Jacek:może być też na świeżym powietrzu
Marcin(Kotwica): problemy zawsze będą się pojawiać, ale uważa że jest to bardzo
ważne wydarzenie, nie jest za organizacją na świeżym powietrzu. Wszystko jest
do zrobienia, ale trzeba wesprzeć się doświadczeniem członków wspólnoty z
dużym stażem i doświadczeniem
Leszek(Kolporter): podejmowanie służb zawsze wiąże się z trudami, ale byłaby to
okazja do zmierzenia się ze swoimi słabościami
Mariusz:miejsce jest mało ważne, ale odbyć się to musi i ma nadzieję że odbędzie
się to w pojednaniu i dzięki temu będzie polepszenie więzi między grupami



Paweł: zespół do organizacji, gdy powstanie będzie podejmował decyzje, które
potem będa konsultowane z Intergrupą
Ryszard: na razie tylko dyskutujemy, ale warto byłoby bezpośrednio wyjść do
osób, które można byłoby zaangażować w organizację.
Zbyszek: zapyta się właściciela jednej sali, jaki jest koszt wynajęcia i warunki
ewentualnego zorganizowania takiego wydarzenia
Marcin: zastanawia się czy nie wyolbrzymiamy tego jakim trudem jest
organizacja takiego wydarzenia. Uważa, że powinniśmy zdecydować czy będziemy
się za to brać
Leszek(Perełka):może zapytać Adama i uważa, że mógłby on wnieść swoje
doświadczenie do tego przedsięwzięcia
Janek: powinniśmy być uważni na to aby nie zrobić błędu
Władek:można zadecydować czy chcemy to zorganizować
Karol: dobrze byłoby wiedzieć kiedy to będzie
Paweł: zarządził głosowanie, czy jest chęć organizacji tego wydarzenia i
zdecydowana większość osób głosowała na tak
Marcin: potrzebne są konkrety

V. PIK:
Paweł: na ostatnim spotkaniu Intergrupy omawiany był temat PIKu i większość
osób wyraziła chęć zrezygnowania z użytkowania tego pomieszczenia przez
Intergrupe Gdańską, z powodu niskiej użyteczności i nieprzewidzianych
wcześniej problemów z jego utrzymaniem (wilgoć).
Były też głosy, że może byłoby warto te pomieszczenie zostawić, skoro tyle się o
nie staraliśmy. KCT potrzebuje naszej ostatecznej decyzji na ten temat, żeby było
wiadomo co dalej robić z pomieszczeniem.
Karol: plan był dobry, ale nie udało się i PIK tylko nam ciąży
Marcin: to nieudany i niepotrzebny projekt, który pochłania tylko nasze środki
Paweł: zarządził głosowanie i większością głosów zdecydowano zrezygnować z
PIKu

VI. Wnioski i sugestie:
Karol: potrzebny jest drugi reprezentant Intergrupy w Radzie Regionu
Ryszard: na tą chwilę nie może podjąć się tej służby
Paweł: jest wakat i można się zgłaszać

Spotkanie zakończył Paweł deklaracją odpowiedzialności.

Kolejne spotkanie odbędzie się 03.02.2024 o godzinie 11:00 na grupie San Diego w KCT
ul. Zator-Przytockiego 3, poprzedzone warsztatami sponsorowania o godzinie 10:00


